f. 62r et inmobilia presentia et futura, nomina et actiones dicto domino Lodoyco procuratori predicto, nomine quo
supra recipienti, et dicti fideiussores et quilibet ipsorum omnia bona ipsorum et cuiuslibet ipsorum mobilia et
inmobilia presentia et futura, iura et actiones et voluerunt, pro predictis omnibus et singulis observandis et
pleniter adimplendis, posset cogi compelli et conveniri omni tempore etiam ferriatis diebus et in omni curia
tam ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice ordinario vel delegato vel auditore
renumptiaverunt in hiis omnes ipsi compromictentes et dicti fideiussores et quilibet ipsorum ferriis et diebus
ferriatis, beneficio fori, beneficio cessionis bonorum et illi legi qua cavetur quod si debitor non habuerit
aurum argentum nec aliqua mobilia quod possit offerre creditori suo de stabilibus et omnibus aliis et singulis
exceptionibus et defensionibus, iure canonico et civili, statutis et consuetudinibus Urbis quibus contra
predicta vel aliquod predictorum venire possent vel quomodolibet se tuere dicti compromictentes, pro se et
quibus supra nominibus, et dicti fideiussores et quilibet ipsorum, ex certa scientia,

f. 62v renumptiaverunt expresse. Que quidem omnia et singula supradicta dicti compromictentes, pro se et quibus
supra nominibus, ad alterutrium dicti fideiussores et quilibet ipsorum atendere et observare promiserunt et
contra non facere vel venire sub obligatione dictorum bonorum et pena predicta, qua soluta vel non hec
omnia semper firma perdurent.
Actum Rome in ecclesia XII Apostolorum de Urbe, presentibus hiis testibus, scilicet Petro Egidii Scantrilgie,
Petro Angeli de Caputgallis et Corrado de Marcellinis de regione Trivii ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) P “Frabitii” e così nei casi che seguono   (b) P “Petri de Lelli Caputgallis”   (c) P “discordaret”   (d) Ripetuto “et alia”   (e) P
“interpotare”   (f) P “decisioni”   (g) Depennato “o”.
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47. 1377, maggio 7
Il nobile Ludovico figlio del defunto Paolo Muti de Pappazuris del rione Trevi, procuratore dei nobili
Agapito de Colonna milite, Fabrizio e Stefano figli del defunto Pietro di Giordano de Columpna, designato
con ampia facoltà di deliberare, come risulta dall’atto di procura rogato dal notaio Pietro di Lello de
Caputgallis (v. doc. 46), nomina a sua volta procuratore Pietro detto Troccia del rione Colonna per
l’accettazione del lodo emesso dagli arbitri.

Eodem die et coram dictis testibus.
Dictus dominus Lodoycus procurator predictus, procuratorio nomine quo supra, habens speciale mandatum,
ut patet manu dicti Petri, sponte fecit suum procuratorem, ad aceptandum omnem arbitrium etc. Petrum
dictum alias Troccia de regione Columpne, presentem et recipientem etc.